

Årsredovisning

för

DRH Customs AB

559106-7797

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Strömhage, Verkställande direktör
2024-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för DRH Customs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda handel med motorcyklar, ombyggnad av motorcyklar och delar till dessa. Vidare erbjuder bolaget tjänster och utrustning runt företagsprofilering och marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs 100% av Leja Holding, org nr 556714-3051

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% då företaget fått fler och mer kontinuerliga uppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 038 | 974 | 879 | 559 |
| Resultat efter finansiella poster | 17 | -95 | -59 | -75 |
| Soliditet (%) | 21 | 14 | 16 | 23 |

Villkorat aktiekapital uppgår till 245 000 kr (245 000 kr)

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 78 037 | -95 269 | 32 768 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -95 269 | 95 269 | 0 |
| Årets resultat | | | 16 555 | 16 555 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -17 232 | 16 555 | 49 323 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------|
| ansamlad förlust | -17 231 |
| årets vinst | 16 555 |
| | -676 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -676 |
| | -676 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 305 480 | 974 433 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 305 480 | 974 433 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 824 | 0 |
| Handelsvaror | | -298 796 | -238 792 |
| Övriga externa kostnader | | -421 135 | -367 601 |
| Personalkostnader | 2 | -557 006 | -458 998 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 568 | -3 566 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 288 333 | -1 068 957 |
| Rörelseresultat | | 17 147 | -94 524 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 29 | 45 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -621 | -790 |
| Summa finansiella poster | | -592 | -745 |
| Resultat efter finansiella poster | | 16 555 | -95 269 |
| Resultat före skatt | | 16 555 | -95 269 |
| Årets resultat | | 16 555 | -95 269 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 3 568 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 3 568 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 3 568 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 7 824 | 15 648 |
| Summa varulager | | 7 824 | 15 648 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 23 650 | 34 425 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 327 | 327 |
| Övriga fordringar | | 24 348 | 22 104 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 59 806 | 54 140 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 108 131 | 110 996 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 168 864 | 98 399 |
| Summa kassa och bank | | 168 864 | 98 399 |
| Summa omsättningstillgångar | | 284 819 | 225 043 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 284 819 | 228 611 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -17 231 | 78 037 |
| Årets resultat | | 16 555 | -95 269 |
| Summa fritt eget kapital | | -676 | -17 232 |
| Summa eget kapital | | 49 324 | 32 768 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 15 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 15 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 49 192 | 53 659 |
| Skatteskulder | | 6 522 | 6 267 |
| Övriga skulder | | 49 910 | 53 378 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 129 871 | 67 539 |
| Summa kortfristiga skulder | | 235 495 | 180 843 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 284 819 | 228 611 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 832 | 17 832 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 17 832 | 17 832 |
| Ingående avskrivningar | -14 264 | -10 698 |
| Årets avskrivningar | -3 568 | -3 566 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -17 832 | -14 264 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 3 568 |

Malmö 2024-03-19

Johan Strömhage
Johan Strömhage
Verkställande direktör